
 
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

X СЪЕЗД   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

   Московская область, Сколково                        12 августа 2015 года 
 
 

О РАБОТЕ ЦЕНТРАЛЬНОЙ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ 
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
за период с 2010 по 2015 гг. 

 

 
 Заслушав и обсудив отчет о работе Центральной ревизионной комиссии 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации за период с 
2010 по 2015 гг. председателя Центральной ревизионной комиссии Профсоюза 
Старостиной А.А.,  
X Съезд Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

Отчет Центральной ревизионной комиссии Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации утвердить. 

 

 
 Результаты голосования:  

 «ЗА» 207,  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0. 
 
 
 
 
 
 
 


